FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2026

CONTRATO Nº 1/2026
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2026
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN,
CNPJ Nº 08.565.418/0001-58
CONTRATADA(O):  58.301.295 ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA
LOPES, CNPJ nº: 58.301.295/0001-16.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  VISANDO  À
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM GESTÃO E GOVERNANÇA PÚBLICA NO PLANEJAMENTO DAS
CONTRATAÇÕES COM PROFISSIONAL IN LOCO,  NA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
VALOR TOTAL:  R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos
reais).
VIGÊNCIA: 06 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 36310425

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2026.
EDIÇÃO 2320. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br